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VISTO el Expediente N° 827-0508/04, y

CONSIDERANDO:

Que por el citado expediente se tramita el pago de haberes
del personal de la Universidad.

Que se considera pertinente reconocer las horas extras
realizadas por el personal dependiente de la Unidad de Tutorias, segun se
detalla a fs. 34.

Que dicha dependencia, ha certificado debidamente Ila
efectiva prestacion del servicio.

Que la Resolucion (CS) Nro. 106/04, se aprueba el
presupuesto por programa correspondiente al afio 2004.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
RESUELVE:

ARTICULO 1: Autorizar el pago de las horas extras del personal de la Unidad de
Tutorias, por un monto de OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON
92/100 ($ 877,92), de acuerdo al anexo que forma parte integrante de la presente
Resolucioén.

ARTICULO 2: El monto equivalente a horas extras autorizadas en el articulo
primero de la presente, debera ser imputado al presupuesto 2004, programa 2.6.,
segun Resolucién (CS) N° 106/04.

ARTICULO 3° Registrese, practiquense las comunicaciones de estilo y

archivese.
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HS. ADIC. DEL MES DE MAYO DE 2004

APELLIDO Y NOMBRE DEPENDENCIA
DIAS,Silvia TUTORIAS
CAMUN, Andrea TUTORIAS
CAPEL,Gabriela TUTORIAS
RODRIGUEZ Ma.lLaura TUTORIAS
WASCHER,Adriana TUTORIAS
GAMBETTI,Yanina TUTORIAS

AKNEXO RES. R.NRC. 469/04

PERIODO

ABRIL/MAYO
MAYO
ABRIL/MAYO
ABRIL/MAYO
ABRIL/MAYO
ABRIL/MAYO

CONTRATO
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600.00
600.00
700.00
600.00
600.00
600.00

HS.ADIC.

40
20
3385
36.5
40
lactancia

TOTAL
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MONTO

200.00
100.00
195.42
182.50
200.00

877.92



